INFORMACJA O WYKONANIU BUDZETU MIASTA
I GMINY SZTUM ZA 11 KWARTAL 2009 ROKU

(zgodnie z art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych -

Dz. U. Nr 249 poz. 2104z 2005 r.)
DOCHODY

PLAN
WYKONANIE

WYDATKI

PLAN
WYKONANIE

w tym:
a) Wydatki biezgce
Plan
Wykonanie

b) Wydatki majgtkowe

Plan
Wykonanie

DEFICYT (-)/ NADWYZKA (+)

PLAN
WYKONANIE

Sztum dnia 31.07.2009 r.

43.449.208,00 zi
21.805.069,00 zi

64.392.190,00 zi
19.312.084,09 zi

38.593.209,00 zi
17.103.386,29 zi

25.798.981,00 z!
2.208.697,80 zl

() 20.942.982,00 zi
(+) 2.492.984,91 zi




